
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ГО СТ «Дімекс»

      
Розглянувши звернення голови ГО СТ «Дімекс» щодо внесення змін до

Договору  оренди  земельної  ділянки;  надання  дозволу  на  розробку  проекту
землеустрою щодо зміни цільового призначення  земельної  ділянки із  земель
для ведення садівництва на землі для будівництва та обслуговування об'єктів
інженерної  інфраструктури  (берегоукріплення  та  будівництва  причальної
групи) та на розробку технічної документації із нормативної грошової оцінки
земельної  ділянки,  з  метою ухвалення  обґрунтованого  рішення,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та
охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 59, 93, 116, 122, 123
Земельного кодексу України, ст.15 Закону України «Про оцінку земель» та п.34
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перенести розгляд звернення голови ГО СТ «Дімекс» щодо внесення
змін  до  Договору  оренди  земельної  ділянки;  надання  дозволу  на  розробку
проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки із
земель для ведення садівництва на землі для будівництва та обслуговування
об'єктів  інженерної  інфраструктури  (берегоукріплення  та  будівництва
причальної  групи)  та  на  розробку  технічної  документації  із  нормативної
грошової оцінки земельної ділянки, 

2. Доручити постійній комісії з питань земельних відносин та охорони
навколишнього середовища детально вивчити питання з  виїздом на місце та
надати пропозиції на наступне засідання комісії.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 липня 2023 року
рішення № 1081-36-VІІІ     


